
 

Ai Docenti titolari 
All’Albo Pretorio on line 
Al Sito web della Scuola 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto per individuazione soprannumerari  
                     organico di diritto a.s. 2017/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’Accordo ponte sottoscritto il 07.03.2018 di rinviare all’anno prossimo la sottoscrizione 
              del  C.C.N.I. ne consegue che il  C.C.N.I.  dell’11/04/2017 relativo alla mobilità del  
              personale docente, educativo ed  ATA per l’a.s. 2017/18 è vigente anche per l’a.s. 2018/19; 
 
VISTA  l’ O.M. n. 208 del 09/03/2018 concernente  la mobilità del personale docente, educativo ed  
              ATA   per l’a.s. 2018/19;   

VISTE  le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione scolastica; 

VISTA  la valutazione delle suddette schede 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna delle graduatorie provvisorie per 
l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari a.s. 2017/18. 

Contro le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo motivato entro il termine di 5gg dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie. 

 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonina Satariano 

                                                                          documento informatico firmato 

                                                                               digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

                                                                                s.m.i. e norme ad esso collegate 

 

 


		2018-05-03T17:17:27+0200
	STRNNN61L56B428A




